〔様式５〕

文　　書　　番　　号

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人　秋田県共同募金会会長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名･施設名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　印

令和　　年度共同募金からの助成金による事業完了報告書

　次のとおり事業を完了しましたので報告します。

１　助成金額　　　　　　　　　　　円也

２　事業費総額　　　　　　　　　　　円也

３　助成事業名
４　事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日

５　添付書類
　・法人・施設会計当該年度決算書（作成後本会に送付）

　・助成事業収支決算書（別紙①）

　・助成事業実施報告書（別紙②）

・領収書の写し

　・備品・設備等の写真（備品・設備には共同募金会受配シールを貼付）

　・助成事業であることを明示した広報など
６　写真データの提供
　・本会ホームページや赤い羽根データベース「はねっと」等を活用した、寄付者に対する募金の使いみち公開のため、実施事業の写真データ（２～３枚）を提供ください。写真の選定に当たっては、共同募金が地域課題を解決するために役立てられていることが寄付者にも伝わるようなものや、参加者等の生き生きした表情が読み取れるものとしてください。
　・写真の提供に当たっては、被写体の方の承諾を必ず得てください。
＜写真データ送付アドレス：akita@akaihane-akita.or.jp＞
（別紙①）

助成事業収支決算書

（収入）

	項　　　目
	決　　　算　　　額
	備　　　　考

	共同募金助成金
	円

	自己資金
	円
	　(自己資金の内訳)

	合　　　計
	円

（支出）

	項　　　目
	決　　　算　　　額
	備　　　　考

	事　業　費
	円
	(該当部分に記入)

	　　　　　　費
	円

	　　　　　　費
	円

	　　　　　　費
	円

	　　　　　　費
	円

	　　費
	円

	　　費
	円

	　　費
	円

	合　　　計
	円

（別紙②）
助成事業実施報告書

	項　目
	内　　　容

	事業名

	事業の
実施概要

	実施の

成果等
	助成事業の実施により改善されたこと、成果があったこと等
（成果は具体的にお書きください。例：事業の参加者数、売上実績額等）

	今後の

目標・課題
	助成事業の課題や反省、今後の目標や改善事項、展望等

	ありがとうメッセージ
	赤い羽根共同募金に寄付してくれた方へのメッセージをお寄せください。

※報告書に記載された内容は、当会広報誌・ホームページ等に使用させていただくことがあります。